מדינת ישראל

משרד החינוך
המינהל הפדגוגי
אגף בכיר בחינוך

ו' באייר תשפ"א

18 באפריל 2021

לכבוד

מנהל/ת ורכז/ת בגרויות בבתי-הספר העל-יסודי

שלום רב,

הנדון: חוזר קיץ תשפ"א (2021) – הנחיות ודגשים

מועד הקיץ יחל ביום רביעי, ח' בסיוון תשפ"א (19.5.2021) ויסיים ביום חמישי, כ"א בתמוז תשפ"א (1.7.2021). בסיומו יתקיים מועד "נבצרים", שבו יתקיימו כלל השאלונים שהתקיימו במועד קיץ, לטובת התלמידים אשר נבצר מהם להשתתף במועד הרשמי של הבחינה בשל בידוד או תחלואה.

ציוני תוכנית "תמר" וחלוצי הערכה, ניתן לדווח עד 1.7.2021. הציונים ידווחו באמצעות האפליקציה (טופס 9588).

4. אופן דיווח הציונים:

את הציונים השנתיים והציונים הפנימיים המהווים חלופה להיבחנות חיצונית, יש לדווח באמצעות המנב"סנט ותוכנות ההשלמה בלבד. אין לדווח ציונים אלו באמצעות האפליקציה (חלופה לטופס 9588).

5. בוגרי מחזור תשפ"א (2021):

אנו ממליצים לבחון היטב את תכנית ההיבחנות של בוגרי מחזור זה, אשר כללי הזכאות שלהם מורכבים מהמתווה שהיה תקף במועד קיץ תש"פ (2020) והמתווה שתקף נכון להיום. יש לבדוק שתכנית ההיבחנות של כל תלמיד, עומדת בכללים הנדרשים וזאת על מנת שלאחר חישוב הזכאות לא יתגלו תלמידים שאינם זכאים בשל אי עמידה בכללי המתווה. לנוחיותכם מצ"ב קישור למצגת שהוצגה בכנס הרכזים ובמסגרתה ניתן מענה לשאלות רבות העוסקות במצבים שונים אשר נופלים בין המתווים.